Новгородская область

Администрация Великого Новгорода

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

20.09.2024 № 4025

Великий Новгород

О внесении изменения в Положение о постоянно
действующей межведомственной комиссии при

Администрации Великого Новгорода

В соответствии с Постановлением Правительства Российской Федерации

от 28 января 2006 г. № 47 "Об утверждении Положения о признании помещения

жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания,

многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции,

садового дома жилым домом и жилого дома садовым домом" Администрация

Великого Новгорода постановляет:

1. Внести изменение в Положение о постоянно действующей

межведомственной комиссии при Администрации Великого Новгорода,

утвержденное постановлением Администрации Великого Новгорода от 13.04.2012

№ 1406 (в редакции постановлений Администрации Великого Новгорода

от 03.04.2017 № 1166, от 22.11.2017 № 5118, от 08.05.2019 № 1786, от 21.07.2020

№ 2586, от 01.04.2021 № 1853, от 05.07.2022 № 3074), изложив абзац третий

пункта 3.20 в следующей редакции:

"решение о согласовании переустройства и (или) перепланировки жилого

помещения по форме, утвержденной приказом Минстроя России от 04.04.2024

№ 240/пр "Об утверждении формы заявления о переустройстве и (или)

перепланировке помещения в многоквартирном доме и формы документа,

подтверждающего принятие решения о согласовании или об отказе в согласовании

переустройства и (или) перепланировки помещения в многоквартирном доме.".

consultantplus://offline/ref=40F6950EDA8F47A46314DD6430285B598086E494CEA053B1EE8EC77DA0AFE9E886A3A2DF335256DC8D93F4uEt0M
consultantplus://offline/ref=40F6950EDA8F47A46314DD6430285B598086E494CEA053B1EE8EC77DA0AFE9E886A3A2DF335256DC8D93F4uEt0M

Cерийный номер сертификата:
00D4EBB5A592A7234FCE7404FA93165215
Владелец: Розбаум Александр Рихардович
Дата подписания: 20.09.2024 09:20
Срок действия: с 15.12.2023 по 09.03.2025

      ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
   ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

2

2. Опубликовать настоящее постановление в газете "Новгород", официальном

сетевом издании "Интернет-газета "Новгород" и разместить на официальных сайтах

Администрации Великого Новгорода в сети Интернет.

Мэр Великого Новгорода А.Р. Розбаум

ас
3390п